Преобразователи частоты
Москва 2017г
Ассортиментный ряд
Розетки, выключатели и
удлинители
Изделия для
электромонтажа
Корпуса электрощитов и

Группы функциональных параметров
Меню программируемого контролера состоит из трех уровней.
Переход между уровнями осуществляется с помощью кнопок
«PRGM» и «Enter»:
«Enter» - переход на более «глубокий» уровень
«PRGM» - возврат на один уровень
Установка значения на каждом уровне выполняется с помощью
кнопок
Изображение
модели
Артикул
Мощность двигателя,
кВт
Входной ток, А Выходной ток, А Тип схемы
1 Фаза,  220~240 В ±20%
VT100-0R4-1B 0,4 5,4 2,3 a
 VT100-0R7-1B 0,75 8,2 4 a
VT100-1R5-1B 1,5 14 7 a
VT100-2R2-1B 2,2 24 9,6 a
3 Фазы,  380~440 В  ±20%
VT100-0R7-3B 0,75 3,4 2,5 a
VT100-1R5-3B 1,5 5 4,2 a
VT100-2R2-3B 2,2 5,8 5,5 a
VT100-4R0-3B
4 11 9,5 b
VT100-5R5-3B
5,5 14,6 13 b
VT100-7R5-3B
7,5 20,5 17 b
VT100-011-3B 11 26 25 c
VT100-015-3B 15 35 32 c
VT100-018-3 18 38 37 c
VT100-022-3 22 46 45 c
VT100-030-3 30 62 60 c
VT100-037-3 37 76 75 c
VT100-045-3 45 92 90 c
VT100-055-3 55 112 110 c
VT100-075-3 75 157 152 c
Модельный   ряд   EKF           VECTOR
Преимущества   EKF    VECTOR
Высокие пусковые моменты без
высоких значений пускового